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PREDMET: STATIKA KONSTRUKCIJA I

RASPORED polaganja - usmeni dio ispita 12.9.2017., sala 008

Red.
broj Indeks

God. 
Upisa  IME I PREZIME STUDENTA datum vrijeme, h kolokvijum

1 15 2014 Milena Ostojić 12.9.2017 9,00 kolokvijum 1

2 24 2014 Dragan Radišić 12.9.2017 9,00 kolokvijum 2

3 30 2014 Olga Ćalasan 12.9.2017 9,00 kolokvijum 2

4 35 2014 Dragan Obradović 12.9.2017 9,00 kolokvijum 2

5 59 2014 Savo Bujišić 12.9.2017 9,00 kolokvijum 2

6 64 2014 Slavica Joksimović 12.9.2017 9,00 kolokvijum 2

7 80 2014 Jovana Zorić 12.9.2017 9,00 kolokvijum 1

8 81 2014 Radovan Ćetković 12.9.2017 9,00 kolokvijum 1

9 82 2014 Filip Sarić 12.9.2017 9,00 kolokvijum 2

10 86 2014 Blažo Zorić 12.9.2017 9,00 kolokvijum 1

11 15 2013 Bojan Babić 12.9.2017 9,00 kolokvijum 1

12 36 2013 Petar Marković 12.9.2017 9,00 kolokvijum 1

13 56 2013 Nikola Žižak 12.9.2017 9,00 kolokvijum 1

14 60 2013 Anita Radović 12.9.2017 9,00 kolokvijum 1

15 77 2013 Danilo Jelovac 12.9.2017 9,00 kolokvijum 1

16 79 2013 Luka Šćepanović 12.9.2017 9,00 kolokvijum 2

17 103 2013 Ana Gagović 12.9.2017 9,00 kolokvijum 1

18 118 2013 Sara Konatar 12.9.2017 9,00 kolokvijum 1

19 14 2012 Aleksandar Milošević 12.9.2017 9,00 kolokvijum 1

20 51 2012 Violeta Jauković 12.9.2017 9,00 kolokvijum 1

21 72 2012 Kemal Abdić 12.9.2017 9,00 kolokvijum 1

22 90 2012 Luka Sošić 12.9.2017 9,00 kolokvijum 2

23 93 2012 Lidija Stojanović 12.9.2017 9,00 kolokvijum 1

24 14 2011 Mladen Tomašević 12.9.2017 9,00 kolokvijum 2

25 40 2011 Marko Bulajić 12.9.2017 9,00 kolokvijum 1

26 24 2010 Dušan Grbović 12.9.2017 9,00 kolokvijum 1

27 92 2008 Iva Djurović 12.9.2017 9,00 kolokvijum 1

28 17 2007 Radoš Tomović 12.9.2017 9,00 kolokvijum 1

29 44 2011 Marko Šljivančanin 12.9.2017 12,00 kolokvijum 2

30 15 2010 Drago Dragović 12.9.2017 12,00 kolokvijum 2

31 35 2010 Nikola Vušurović 12.9.2017 12,00 kolokvijum 2

32 9 2009 Marica Stamatović 12.9.2017 12,00 kolokvijum 2

33 95 2009 Vladimir Delja 12.9.2017 12,00 kolokvijum 2

34 80 2014 Jovana Zorić 12.9.2017 12,00 kolokvijum 2

35 81 2014 Radovan Ćetković 12.9.2017 12,00 kolokvijum 2

36 86 2014 Blažo Zorić 12.9.2017 12,00 kolokvijum 2

37 15 2013 Bojan Babić 12.9.2017 12,00 kolokvijum 2

38 36 2013 Petar Marković 12.9.2017 12,00 kolokvijum 2

39 56 2013 Nikola Žižak 12.9.2017 12,00 kolokvijum 2

40 60 2013 Anita Radović 12.9.2017 12,00 kolokvijum 2

41 77 2013 Danilo Jelovac 12.9.2017 12,00 kolokvijum 2

42 103 2013 Ana Gagović 12.9.2017 12,00 kolokvijum 2

43 118 2013 Sara Konatar 12.9.2017 12,00 kolokvijum 2

44 14 2012 Aleksandar Milošević 12.9.2017 12,00 kolokvijum 2

45 51 2012 Violeta Jauković 12.9.2017 12,00 kolokvijum 2

46 72 2012 Kemal Abdić 12.9.2017 12,00 kolokvijum 2

47 93 2012 Lidija Stojanović 12.9.2017 12,00 kolokvijum 2

48 40 2011 Marko Bulajić 12.9.2017 12,00 kolokvijum 2

49 92 2008 Iva Djurović 12.9.2017 12,00 kolokvijum 2

50 17 2007 Radoš Tomović 12.9.2017 12,00 kolokvijum 2

Podgorica 11.9.2017. Predmetni nastavnik,
Prof.dr Marina Rakočević
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